
توافق مشارکت راهبردی ایران و روسیه 
امضا می شود

سرگئی لاوروف وزیر امور خارجه روسیه اعلام 
کرد که یک توافق مشارکت راهبردی بین تهران و 
مسکو به زودی امضا خواهد شد که حوزه دفاعی را 

نیز شامل می شود.
لاوروف بیان کرد معاهده ای که روسیه و ایران 
قصد امضای آن را دارند شامل همکاری های دفاعی 
نزدیک تر می شود.وی در گفت وگو با تلویزیون 
دولتی روسیه، گفت: معاهده مشارکت راهبردی 
جامع بین روسیه و ایران که در حال آماده شدن 
است به عاملی جدی در تقویت روابط روسیه و 
ایران تبدیل خواهد شد.وزیر امور خارجه روسیه 
تاکید کرد که این توافق »در آینده نزدیک« برای 

امضا آماده می شود.

 همبستگی ایران با کوبا 
در مبارزه برای آزادی 

اسماعیل بقائی با اشاره به رای قاطع مجمع عمومی 
سازمان ملل در محکومیت اقدامات آمریکا در کوبا 
نوشت: برای سی و دومین سال متوالی، مجمع 
عمومی  سازمان ملل متحد با رأی اکثریت قریب 
به اتفاق اعضاء 'اقدامات قهرآمیز یکجانبه' آمریکا 

علیه  کوبا را محکوم کرد.
بقائی افزود: 187 کشور خواستار پایان  تحریم 
اقتصادی کوبا شدند. فقط رژیم اسرائیل )و البته خود 
آمریکا( با این قطعنامه مخالفت کردند. سخنگوی 
وزارت خارجه ادامه داد: ما با کوبا در مسیر طولانی 
مبارزه مشروعش برای حراست از حاکمیت، آزادی و 

کرامت خود ابراز همبستگی می کنیم.

توسعه روابط ایران و الجزایر  
وزرای خارجه ایران و الجزایر در گفتگوی تلفنی بر 
نیاز به اقدام هماهنگ کشورهای اسلامی از جمله 
در چارچوب اجلاس آتی سران کشورهای عربی و 

اسلامی تاکید کردند. 
سیدعباس عراقچی، وزیر امور خارجه کشورمان و 
احمد عطاف، وزیر خارجه الجزایر در یک تماس 
تلفنی، در خصوص تحولات منطقه رایزنی کردند.

طرفین در خصوص خطرناک بودن شرایط منطقه 
و ضرورت تلاش موثر برای توقف فوری نسل کشی 
رژیم صهیونیستی در غزه و تهاجم آن به لبنان اتفاق 
نظر داشتند و بر نیاز به اقدام هماهنگ کشورهای 
اسلامی از جمله در چارچوب اجلاس آتی سران 

کشورهای عربی و اسلامی تاکید کردند.

اخبار گزارش

دولتمردان آلمان که رفتارهایشان بی شباهت به نئونازی ها 
نمی باشد در حالی به مشارکت در نسل کشی غزه افتخار 
می کنند این روزها در چارچوب خدمت به صهیونیست ها و 
تروریست ها، از تعطیل کردن کنسولگری های ایران در این 
کشور به خاطر اعدام یک تروریست در ایران خبر داده اند.

سیاست های دولتمردان آلمان در سالهای اخیر بویژه با 
صدر اعظمی شولتز حکایت از آن دارد که نئونازی ها بار 
دیگر در این کشور حال قدرت گرفتن و تقلا برای جهانی 
شدن هستند چنانکه آلمان برای توسعه نظامی گری هر 
روز بر آتش جنگ اوکراین می دمد و  در غزه نیز از کشتار 
حمایت می کند و برای اعدام تروریست ها در سایر کشورها 

اشک می ریزد. 
در چارچوب همین رفتارهای تروریستی، پس از آنکه 
سرکرده گروهک تروریستی »تندر« در ایران به سزای 
اعمالش رسید، وزارت خارجه آلمان اعلام کرد که 
کنسولگری های ایران در کشورش را تعطیل می کند.وزارت 
خارجه آلمان در پی رسیدن »جمشید شارمهد« سرکرده 
گروهک تروریستی و مزدور انجمن پادشاهی معروف 
به »تندر« به سزای اعمال خود، اعلام کرد که آلمان 
کنسولگری های ایران در کشورش را به علت اجرای حکم 
اعدام تبعه ایرانی- آلمانی تعطیل می کند.این وزارتخانه 
همچنین مدعی شد که آلمان در حال مذاکره با اتحادیه 

اروپا برای اعمال تحریم های بیشتر علیه ایران است.
آنالنا بربوک وزیر خارجه آلمان در اظهاراتی ادعا کرد که 
ایران بر اساس منطق دیپلماتیک عادی عمل نمی کند 

و همین موضوع باعث شده که روابط دیپلماتیک ما در 
حال حاضر به پایین ترین حد خود برسد.به گفته وزارت 
خارجه آلمان، بسته شدن کنسولگری ها در مجموع ۳۲ 
کارمند کنسولی را تحت تاثیر قرار خواهد داد.بربوک به 
سفارت ایران در برلین اشاره ای نکرد اما گفت آلمان به 
حفظ کانال های دیپلماتیک و سفارت ما در تهران ادامه 
خواهد داد.او مدعی است که از جمله دلایل دیگر، این امر 
برای ادامه تلاش های دولت برای آزادی سایر شهروندان 

آلمانی ضروری بود.
بربوک که جاه طلبی های نئونازی اش پایان ندارد، 
همچنین گفت: در بروکسل، من برای قرار دادن سپاه 
پاسداران در فهرست سازمان های تروریستی تلاش 
کرده ام.جمشید شارمهد سرکرده گروهک مزدور انجمن 
پادشاهی معروف به تندر، سال ها به دستور اربابان خود در 
سازمان های جاسوسی غربی، آمریکایی و رژیم کودک کش 
صهیونیستی، عملیات های تروریستی متعددی را علیه 
کشور عزیزمان ایران اسلامی طراحی کرد. از جمله آن 
می توان به بمب گذاری و انفجار حسینیه سیدالشهدا )ع( 
شیراز اشاره کرد که این اقدام تروریستی منجر به شهادت 
و زخمی شدن بیش از ۲۰۰ نفر از هم وطنان عزیزمان 
شد. این در حالی است که در میان شهدا ۵ زن و کودک 
خردسال بیگناه نیز به خون خود غلطیدند. وزیر امور خارجه 
ایران با انتقاد از تصمیم دولت آلمان در تعطیل کردن 
کنسولگری های کشورمان گفت: این اقدام تحریمی علیه 
ایرانیان مقیم آن کشور است که اکثر آنها تابعیت آلمانی 

نیز دارند.سید عباس عراقچی  در حساب کاربری خود در 
شبکه اجتماعی ایکس نوشت: دولت آلمان در حمایت از 
تروریستی که جان 1۴ بی گناه را گرفت و بیش از ۲۰۰ تن 
دیگر را مجروح کرد، ده ها هزار ایرانی دیگر را که پاسپورت 
آلمانی دارند تحریم می کند. هر کسی می تواند حکمت را 
در این تصمیم ببیند!رئیس دستگاه دیپلماسی اضافه کرد: 
من به هموطنان ایرانی خود در آلمان اطمینان می دهم 
که با تقویت بخش های کنسولی سفارتمان در برلین و 
سایر نمایندگی های دیپلماتیک مجاور، تمام تلاش خود را 
برای جبران این وضعیت ناراحت کننده برای آنها به عمل 
خواهیم آورد.عراقچی در پایان نوشت: در ضمن، یک بار 
دیگر بنگرید به این جنایتکار تروریست که مقامات آلمانی 

به دنبال محافظت از او بودند.
در همین حال کاردار آلمان در تهران در اعتراض به تصمیم 
ناموجه وزیر خارجه آلمان برای محروم کردن شهروندان 
ایرانی مقیم آلمان از خدمات کنسولی به وزارت خارجه 
کشورمان احضار شد. در پی تصمیم غیرمنطقی وزیر خارجه 
آلمان مبنی بر بستن کنسولگری های جمهوری اسلامی 
ایران در این کشور، هانس پیتر یوگل، کاردار سفارت آلمان 
در تهران توسط رئیس اداره اول غرب اروپای وزارت خارجه 
احضار گردید و اعتراض شدید کشورمان به وی ابلاغ شد. 
رییس اداره اول غرب اروپا در این نشست احضار ضمن 
تقبیح رویکرد مخرب و ناموجه دولت آلمان در قبال مردم 
ایران، از جمله در رابطه با ایرانیان مقیم آلمان، مراتب 
زیر را به وی متذکر شد:تصمیم دولت آلمان برای توقف 

فعالیت سرکنسولگری های جمهوری اسلامی ایران در این 
کشور اقدامی ناموجه و غیرقابل توجیه است. کارکرد اصلی 
سرکنسولگری های ایران در فرانکفورت، هامبورگ و مونیخ 
ارائه خدمات کنسولی ضروری به ایرانیان مقیم آلمان و 
حمایت از منافع آنها نزد کشور پذیرنده است و تصمیم دولت 
آلمان برای بستن این مراکز به منزله محروم کردن تعمدی 
ایرانیان از بهره مندی از امکانات و خدمات کنسولی است. 
این تصمیم وزیر خارجه آلمان موجب زحمت غیرضروری 
برای هموطنان ایرانی مقیم آلمان و نقض حقوق اولیه آنها 
می شود. این اقدام همچنین به مثابه قطع یکی از مهم ترین 
و دیرپاترین مجاری ارتباط فیمابین دو ملت ایران و آلمان 
می باشد.وزارت امور خارجه جمهوری اسلامی ایران، بیانیه 
وزیر خارجه آلمان را سخیف، مداخله جویانه، غیرحرفه ای و 
عاری از نزاکت دانسته و آن را فاقد هرگونه مبنا و ارزش 
حقوقی می داند. همچنین تاکید می کند رویکرد غیرسازنده 
و تقابلی آلمان یک اشتباه محاسباتی بزرگ است و دولت 
آلمان مسئول تبعات آن خواهد بود.جمهوری اسلامی ایران 
با یادآوری اصول و قواعد حقوق بین الملل از جمله احترام 
به حاکمیت ملی، منع دخالت یا مداخله در امور داخلی 
کشورها، احترام به صلاحیت های قضائی کشورها، و نیز با 
خاطرنشان کردن تعهد همه دولت  ها به پیشگیری و مبارزه 
با تروریسم، رویکرد دولت آلمان در بی حرمتی نسبت به 
اصول و قواعد حقوق بین الملل را تقبیح نموده و هرگونه 
پشتیبانی از تروریسم و کشتار انسان های بی گناه، از جمله 

در پوشش حمایت از اتباع را محکوم می کند.
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رقصنئونازیهاباتروریستها

روابط عربستان و ایران 
 در مسیر درستی 

پیش می رود
وزیر امور خارجه عربستان سعودی تاکید کرد 
که »روابط عربستان و ایران در مسیر درستی 

پیش می رود.«
وزیر امور خارجه سعودی در جریان یک 
نشست موسوم به »طرح ابتکاری سرمایه 
گذاری آینده« که در شهر ریاض پایتخت 
عربستان برگزار شد، تاکید کرد که »روابط 
عربستان و ایران در مسیر درستی پیش 
می رود.«وزیر امور خارجه عربستان بر اهمیت 
یافتن راه هایی برای خروج از بحران موجود در 
نوار غزه تأکید کرد و آنچه را که در حال وقوع 
است، »نسل کشی« خواند. فیصل بن فرحان 
افزود: »اگر با دقت به آنچه در شمال نوار غزه 

رخ می دهد، از جمله محاصره کامل، جلوگیری 
از ورود هرگونه کمک و نبود مناطق امن برای 
غیرنظامیان نگاه کنیم، این به معنای نوعی 
نسل کشی است.«وزیر سعودی تصریح کرد: 
»آنچه اسرائیل در نوار غزه انجام می دهد با 
قوانین بین المللی و حقوق بشردوستانه بین 
المللی مغایرت دارد و به ادامه خشونت ها در 
منطقه دامن می زند.«وی خاطرنشان کرد: »ما 
خواهان صلح در منطقه هستیم که مستلزم 
اجرای »راهکاری دو دولتی« است، به  ویژه که 
در حال حاضر یک دولت اسرائیل وجود دارد 
و ما نیاز به ایجاد یک کشور فلسطینی داریم.«
وی در خصوص عادی سازی روابط عربستان 
با رژیم اشغالگر، گفت: »تا زمانی که شاهد 
تشکیل کشور مستقل فلسطین نباشیم، این 

موضوع خارج از میز مذاکره است.« 
از سوی دیگر سرکنسول کشورمان در شهر 
جده در دیدار با مدیرکل جدید دفتر وزارت 
خارجه عربستان سعودی در مکه مکرمه 

بر عزم سرکنسولگری ایران برای تقویت 
با  اقتصادی، فرهنگی، گردشگری  مناسبات 
عربستان تاکید نمود. حسن زرنگار، سرکنسول 
جمهوری اسلامی ایران در شهر جده عربستان 
سعودی،  امروز پنجشنبه با »فرید بن سعد 
الشهری«، مدیرکل جدید دفتر وزارت خارجه 
پادشاهی عربستان سعودی در منطقه مکه 
نمود.سرکنسول  گفتگو  و  دیدار  مکرمه 
کشورمان ضمن آرزوی موفقیت برای ایشان 
از تلاش های مدیر کل سابق، مازن بن حمد 
الحملی تشکر نمود.ایشان با اشاره به تاکیدات 
مقامات عالی دو کشور مبنی بر توسعه روابط 
دوجانبه، بر عزم سرکنسولگری جمهوری 
اسلامی ایران برای تقویت مناسبات اقتصادی، 

فرهنگی، گردشگری تاکید نمود.
الشهری نیز ضمن ابراز خرسندی از مناسبات 
برادرانه دو کشور، بر تلاش برای توسعه روابط 
عربستان سعودی و جمهوری اسلامی ایران 

تاکید نمود.

نمایندگی ایران در ژنو خطاب به اعضای کنفرانس خلع سلاح سازمان 
ملل متحد نوشت: جمهوری اسلامی ایران در چهارچوب حقوق بین الملل، 
ذره ای در دفاع مشروع از حاکمیت و تمامیت سرزمینی خود تردید 

نخواهد کرد.
نمایندگی دائم جمهوری اسلامی ایران نزد سازمان ملل متحد در ژنو 
طی یادداشتی خطاب به اعضای کنفرانس خلع سلاح سازمان ملل 
متحد، ضمن تشریح مجموعه اقدامات و ماجراجویی های مغایر با حقوق 
بین الملل رژیم اسرائیل علیه حاکمیت و تمامیت سرزمینی ایران، مورد 
هدف قرار دادن بخش کنسولی سفارت کشورمان در دمشق، ترور شهید 
اسماعیل هنیه که به عنوان میهمان رسمی جمهوری اسلامی ایران برای 
شرکت در مراسم تحلیف رییس جمهور جدید در تهران حضور داشت و 
حمله به چند پایگاه نظامی در ایران را نقض فاحش اصول اولیه حقوق 
بین الملل، مصونیت های دیپلماتیک و کنسولی، بند ۴ ماده ۲ منشور و 
قطعنامه های سازمان ملل متحد دانست و تاکید کرد که ایران حق ذاتی 
خود برای دفاع از اتباع، منافع و امنیت ملی اش ذیل ماده ۵1 منشور را 
محفوظ می داند.نمایندگی ایران در این مکاتبه با اشاره به انجام عملیات 
وعده صادق 1 و ۲ در پاسخ به تجاوزات نظامی مکرر رژیم اسرائیل و نقض 
حاکمیت و تمامیت ارضی ایران افزود: جمهوری اسلامی ایران پس از یک 
دوره خویشتن داری و مشاهده بی عملی معنادار و منزجرکننده شورای 
امنیت در رسیدگی به جرائم و جنایات اسراییل علیه حاکمیت، تمامیت 
ارضی، امنیت، اتباع و منافع ملی ایران، در اجرای حقوق حاکمیتی خود 
ذیل ماده ۵1 منشور و در تطابق کامل با تعهدات حقوقی بین المللی 
ایران به ویژه حقوق بین الملل بشردوستانه، عملیات نظامی محدود و 
دقیقی را علیه برخی از اهداف نظامی رژیم اسراییل ترتیب داد.دفتر 
نمایندگی ایران در ژنو خطاب به اعضای کنفرانس خلع سلاح نوشت: 
متاسفانه هرگونه خویشتن داری ایران برای حفظ صلح و امنیت منطقه ای 
و بین المللی موجب محاسبات غلط این رژیم شده و منجر به جری تر 

شدن آن گشته است. بنابراین جمهوری اسلامی ایران برای جلوگیری از 
ادامه نقض حاکمیت و تمامیت سرزمینی و به عقب راندن این رژیم از 
ادامه جرائم و جنایاتش و همانطور که از طریق عملیات های وعده صادق 
1 و ۲ اثبات کرده  است، حق خود برای دفاع مشروع در برابر حمله اخیر 

رژیم اسراییل علیه برخی از اهداف در داخل ایران را محفوظ می داند.
خبر دیگر آنکه بدر البوسعیدی، وزیر امور خارجه عمان از کشور های 
غربی خواست تا رژیم اسرائیل را مجبور به پایان دادن به تجاوزات خود 
در خاورمیانه کنند و تأکید کرد که آنچه در سیاست و رسانه های غربی 
»عوامل ایران« نامیده می شود، جنبش های مقاومت ملی است که به عنوان 
یک جنبش برای مقابله با اشغال سرزمین های فلسطینی توسط اسرائیل 
بوجود آمد. از سوی دیگر سخنگوی وزارت امور خارجه پاکستان بار دیگر 
با محکومیت جنایت تجاوزکارانه رژیم صهیونیستی علیه جمهوری اسلامی 
ایران ، گفت: رایزنی های دوجانبه تهران و اسلام آباد به ویژه درباره تحولات 
منطقه ای در سطوح بالا ادامه دارد.ممتاز زهرا در نشست خبری هفتگی 
خود در اسلام آباد در پاسخ به پرسش خبرنگار ایرنا گفت: پاکستان تحولات 
اخیر در منطقه به ویژه تجاوزگری اسرائیل علیه ایران را اقدامی غیرقابل 
قبول می داند. وی با استناد به بیانیه اخیر وزارت امور خارجه پاکستان 
در محکومیت جنایت تجاوزکارانه اسرائیل در ایران ، تاکید کرد: ما هرگز 
اقدامات تهاجمی علیه صلح و امنیت منطقه  را نمی پذیرم.سخنگوی وزارت 
امور خارجه پاکستان با تاکید بر اهمیت روابط دوجانبه با جمهوری اسلامی 
ایران و مشورت های دو کشور در خصوص منطقه، افزود: رایزنی های تهران و 
اسلام آباد در حوزه های مختلف و در سطوح بالا ادامه دارد.وی گفت: ایران و 
پاکستان همچنین درخصوص تحولات اخیر منطقه  نیز با یکدیگر در تماس 
هستند و انتظار می رود روند این همفکری تا هفته های آینده افزایش یابد. 
علاوه بر این سیدعباس عراقچی وزیر امور خارجه جمهوری اسلامی ایران 
و »بدر عبدالعاطی« وزیر خارجه مصر، در یک تماس تلفنی، در خصوص 

تحولات منطقه و روابط دوجانبه رایزنی کردند.

نمایندگی ایران خطاب به اعضای کنفرانس خلع سلاح سازمان ملل؛
ذره ای در دفاع از حاکمیت خود تردید نداریم

وزارت خارجه چین  با صدور بیانیه ای تاکید کرد که پکن از حق جمهوری 
اسلامی ایران در دفاع از امنیت ملی خودش، حمایت و پشتیبانی می کند.

وزارت خارجه چین دیروز با صدور بیانیه ای تاکید کرد که پکن از حق جمهوری 
اسلامی ایران در دفاع از امنیت ملی خودش، حمایت و پشتیبانی می کند.پیش 
تر »لین جیان« سخنگوی وزارت امور خارجه چین در پاسخ به سوالی درباره 
حمله شرارت آمیز و تجاوزگرانه رژیم صهیونیستی علیه ایران در بامداد شنبه 
گذشته، گفته بود که چین مخالف نقض حاکمیت ملی و امنیت دیگر کشورها و 
متوسل شدن مدام به زور و شدت عمل است.سخنگوی وزارت امور خارجه چین 
در واکنش به این اقدام شرارت آمیز رژیم صهیونیستی علیه ایران، گفت پکن 
مخالف نقض حاکمیت ملی کشورهاست. ین جیان در این باره گفت: وضعیت 
فعلی غرب آسیا به شدت متشنج است و طرفین ذی نفع باید از بالا بردن خطرات 
امنیتی در منطقه خودداری کنند.وی همچنین بیان کرد: برخی رخدادها، بار 
دیگر فوریت و ضرورت آتش بس و پایان دادن به جنگ را نشان داده اند. جامعه 

بین المللی، به ویژه قدرت های بانفوذ، باید نقش سازنده ای ایفا کرده و شرایط لارم 
را برای کاهش تنش های منطقه ای ایفا کنند.

لازم به ذکر است این روزها غربی ها در چارچوب جنگ روانی ادعاهایی درباب 
تقابل نظامی ایران و رژیم صهیونیستی مطرح کرده اند چنانکه پایگاه خبری 
آکسیوس به نقل از منابع غربی از آماده شدن ایران برای حمله به سرزمین های 
اشغالی خبر داد. پایگاه آمریکایی آکسیوس به نقل از منابع اطلاعاتی غربی اقدام 

به ارائه گزارشی پیرامون آمادگی تهران برای پاسخ به حمله اخیر تل آویو کرد.

بر این اساس، ۲ منبع اطلاعاتی صهیونیست به آکسیوس خبر دادند: تهران در 
حال آماده شدن برای حمله گسترده به اسرائیل در روزهای پیش رو است و این 
احتمال وجود دارد که این حمله پیش از انتخابات ریاست جمهوری آمریکا در 

پنجم نوامبر انجام شود.
این منابع مدعی هستند: برآوردهای اطلاعاتی نشان می دهد این حمله با شمار 
زیادی هواپیماهای بدون سرنشین )پهپاد( و موشک های بالستیک انجام خواهد 
شد.این حمله قرار است در پاسخ به حمله محدود رژیم صهیونیستی به ایران انجام 
شود. یک منبع ایرانی به سی ان ان اعلام کرده است: ایران در حال آماده شدن برای 
یک پاسخ قاطع و دردناک به اقدام اخیر اسرائیل و به احتمال زیاد پیش از انتخابات 
پنجم نوامبر آمریکاست.آکسیوس با برجسته کردن سخنان حسین سلامی، فرمانده 
کل سپاه پاسداران ایران، می نویسد: سلامی از جمله ژنرال های ارشد ایرانی است که 
اعلام کرده است اسرائیل با حمله به ایران اشتباه بزرگی مرتکب شده و پاسخ ایران 

متفاوت از هر سناریویی است که تل آویو بتواند متصور باشد.

چین با صدور بیانیه ای تاکید شد
از حق ایران در دفاع از امنیت ملی خود 

حمایت می کنیم

آگهی تحدید حدود اختصاصی    
تحدید حدود ششدانگ عرصه یک قطعه زمین مزروعی و باغ پلاک ۳۲۹ فرعی از 
۳۱ اصلی بخش ۸ به مساحت ۸۱/۱۹۰۲۱ متر مربع واقع در قریه میسوراب که در 
تصرف آقای محمدرشید رحمانی فرزند محمد توفیق بوده که در اجرای قانون تعیین 
تکلیف تقاضای ثبت نموده و بدونه جلب نظر کارشناسان منتخب تصرفات بلا معارض 
نامبرده را گواهی و تایید و هیات طبق شماره ۵۲۵۹   ۱4۰۳/6/۱۹ اقدام به صدور 
رای نموده است علهذا به استناد تبصره ذیل ماده ۱۳ قانون تعیین تکلیف و ماده ۱۳ 
آیین نامه قانون مرقوم و مستفاد به ماده ۱4 و ۱۵ قانون ثبت در مورخه ۱4۰۳/۹/۱۰ 
راس ساعت ۱۰ صبح تحدید حدود پلاک مرقوم بعمل خواهد آمد لذا بدینوسیله از 
مجاورین و صاحبان حقوق دعوت میشود که در روز و ساعت تعیین شده فوق در محل 
حاضر و در صورتیکه اعتراض به حدود و یا حقوق ارتفاقی دارند میتوانند از تاریخ انجام 
تحدید حدود لغایت ۳۰ روز اعتراض خود را کتبا به اداره ثبت اسناد این شهرستان 
تسلیم دارند ضمنا بر ابر ماده ۸6 آئین نامه اصلاحی قانون ثبت اعتراض باید کتبی و 
مستقیما به اداره ثبت کامیاران تسلیم شود و معترض میبایست ظرف مدت یک ماه از 
تاریخ تسلیم اعتراض به ثبت محل نسبت به تقدیم دادخواست به مرجع صالحه قضایی 
اقدام و گواهی مرجع مذکور را مبنی بر تقدیم دادخواست اعتراض به ثبت محل ارائه 

نماید 
غیر این صورت اداره ثبت بدون توجه به اعتراض عملیات ثبتی را با رعایت مقررات 

ادامه میدهد.
انتشار ۱4۰۳/۸/۱۲

میم الف ۱۲۱
علی محمدبراتی 
 رییس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان کامیاران

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان اصفهان 
اداره ثبت اسناد و املاک اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان 

هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي اراضي و ساختمانهاي فاقد سند 
رسمي 

آگهي موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتي و 
اراضي و ساختمانهاي فاقد سند رسمي 

برابر رای شماره ۱4۰۳6۰۳۰۲۰۲6۰۰۸۱64 مورخ ۱4۰۳/۵/7 هیات اول /
دوم موضوع  قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
مستقر در واحد ثبتی اداره ثبت اسناد واملاک شمال اصفهان  تصرفات علی رفیعی  به 
شماره شناسنامه ۱۸67 کد ملی ۱۲۸۸۳۲۰۸۹۲ صادره   فرزند مصطفی نسبت به 
شش دانگ یک باب  ساختمان به مساحت ۱۸۸.۲۵ متر مربع پلاک شماره ۳۱ فرعی از 
۱4۸74 اصلی  واقع در اصفهان بخش ۵ اداره ثبت اسناد و املاک شمال اصفهان طبق 
مالکیت متقاضی سند الکترونیکی ۱4۰۲۲۰۳۰۲۰۲6۰۰7۰۸۲ محرز گردیده است 
 لذا به منظور اطلاع عموم مراتب دردو نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی میشود 
در صورتیکه اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند 
میتوانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره 
تسلیم و پس اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض ،دادخواست خود 
را به مراجع قضایی تقدیم نماید، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم 

وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱4۰۳/۸/۱۲
تاریخ انتشار نوبت دوم: ۱4۰۳/۸/۲7

شناسه آگهی ۱۸۱۸۱4۹
حسین زمانی علویجه
رئیس ثبت اسناد و املاک

آگهی تحدید حدود اختصاصی
نظر بر اینکه تحدید حدود در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی از ۳7 

اصلی قریه زرد الو 
تحدید حدود روز دوشنبه ۱4۰۳/۹/۵  

۱ - آقای محمد مستطایی به شناسنامه ۱4۵۰۸۸۲۵۰۱ بشناسه ملی 
۱4۵۰۸۸۲۵۰۱ فرزند مرسل ،ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی 

پلاک 7۰۱ فرعی از پلاک ۳7 اصلی واقع در بخش سه اردبیل به 
مساحت ۲۵۰6۹/۳۹ متر مربع 

واقع در بخش ۳ اردبیل برابر آراء هیات حل اختلاف مستقر در منطقه 
یک اردبیل موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمانهای 
فاقد سند رسمی تایید مالکیت گردیده است و تا کنون تحدید حدود آن به 
عمل نیامده است ، فلذا طبق ماده ۱۳ آیین نامه قانون مزبور تحدید حدود 
پلاک مرقوم روز فوق الذکر راس ساعت ۱۰ صبح در محل شروع و به عمل 

خواهد آمد.
بدین وسیله به مالکین و مجاورین اخطار میشود در موعد مقرر در محل 
حاضر تا طبق مقررات نسبت به تحدید حدود پلاک مزبور نظارت فرمایند و 
اعتراض به حقوق ارتفاقی و حدود آن مطابق ماده ۲۰ قانون ثبت از تاریخ 

تحدید حدود به مدت ۳۰ روز خواهد بود.
تاریخ انتشار : ۱4۰۳/۸/۱۲ 

رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه یک اردبیل
رضا احمدیان

متن آگهی
اینجانب عباس شفیعی به وکالت از ورثه مرحوم سید حسین قاینی مالک قسمتی 
از پلاک ثبتی 7۵۲ فرعی از ۱۳۲ اصلی واقع در قریه سرخده به نشانی دماوند سرخده 
خیابان کوهسار خیابان ارغوان کوچه یاس انتهای کوچه سمت چپ موضوع سند مالکیت 
شماره ۵۸۸7۵۱  ب/۹۹ به تاریخ ۱4۰۰/۰۱/۲۳ متقاضی تعیین بستر و حرایم 
احتمالی رودخانه / مسیل/ نهردر داخل و مجاورت پلاک ثبتی فوق الذکر می باشم و 
حسب اعلام امور آب دماوند بر اساس ضوابط و مقررات جاری تعیین بستر و حریم منوط 
به مراجعه کلیه مالکین مشاعی و امور آب و تکمیل پرونده می باشد لذا از کلیه مالکین 
مشاعی تقاضا می شود با در دست داشتن مدارک مالکیت خود پس از انتشار آگهی به 
امور آب منابع آب دماوند به نشانی گیلاوند بلوار آیت الله خامنه ای رو به روی سالن 
ورزشی ولیعصر )عج ( مراجعه نمائید بدیهی است عدم مراجعه مالکین مشاعی ظرف مدت 
مقرر فوق نافی اقدامات شرکت آب منطقه ای تهران )امور آب دماوند( نبوده وبستر و 

حریم اعلامی برای کلیه مالکین مشاعی لازم الرعایه می باشد. 7۸7۱
اداره امورآب دماوند

آگهی مزاید و اجاره مغازه
بدینوسیله به اطلاع میرساند اداره اوقاف و امور خیریه بسطام در نظر 
دارند دو باب مغازه تجاری از رقبات دو موقوفه ورثه محمدرضوانی و تکیه 
حاج اسماعیل میقان واقع در شهر بسطام و روستای میغان را از طریق برگزاری 
مزایده، به شماره آگهی ۱4۰۳/7۱۱۲۲۹ مورخ ۱4۰۳/۰۸/۰۹به اجاره 
واگذار نماید لذا جهت کسب اطلاعات بیشتر به اداره اوقاف و امور خیریه 

بنظام مراجعه و یا با شماره تلفن ۰۲۳۳۲۵۲44۲۰ تماس حاصل نمایید
سیدحمید رضا انتظاری 
رییس اداره اوقاف و امور خیریه شهرستان بسطام-استان سمنان

آگهی مفقودی
برگ سبز  وانت پیکان 1600OHV مدل ۱۳۹۰ رنگ سفید شیری شماره موتور 
۱۱4۹۰۰۵۳7۰۹ شماره شاسی NAAA46AA8BG217257 به شماره پلاک ایران۹۲-

۲۸7ب۳6 به نام علی اکبر حداد مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************************

برگ سبز-کارت موتور و پلاک موتور سیکلت BENELLI تیپ 180S رنگ سفید مدل 
۱۳۹۸ شماره موتور 0175N23110168 شماره تنه N23KDBJLFK1B00165 شماره پلاک 

۱۳۹-6۳۳66  مفقود شده و از درجه اعتبار ساقط می گردد./
****************************************************************

این جانب جانعلی موسی نژاد طارمسری مالک وانت پیکان به شماره موتور 
۱۱۵۱7۹۰۰۲۸۹ شماره شاسی 7۹۹۰۱۲7۵ به علت فقدان برگ سبز و پلاکت سینی و اسناد 
ماشین تقاضای صدور رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده ام چنانچه هرکس ادعایی درمورد 
خودروی مذکور دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان فروش شرکت ایران خودرو واقع در 
کیلومتر ۱4 جاده مخصوص تهران-کرج ؛ شهرک پیکان شهر ساختمان سمند طبقه اول مراجعه 

نماید.بدیهی است پس از  انقضای مهلت مزبور طبق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد./
****************************************************************

سند  "برگ سبز" خودروی سواری سیستم پراید تیپ جی ال ایکس آی  مدل ۱۳۸6 
  S1412286649831  رنگ نقره ای  – متالیک  به شماره موتور ۲۲۰4746 و شماره شاسی
به پلاک ایران 44- ۱۳۹ ق ۵7  نام مالک آقای محرم احمدی بجارپسی نام پدر علی اکبر به 
شماره شناسنامه ۱۳۹۲ و  کد ملی ۲۵۹۳۳۳۲۲۲۰ مفقود گردیده و از درجه اعتبارساقط می 

باشد. گنبد
****************************************************************

سند برگ سبز و پلاک موتورسیکلت سیستم تکتاز تیپ: ۱۲۵ به  رنگ قرمز مدل ۱۳۸۳ 
به شماره موتور 67۸۸۲۹ و شماره شاسی ۸۳۰۳۲۰4 به شماره پلاک ایران  ۵۹۵- ۸۳6۹۲  
نام مالک داریوش نوروزی  نام پدر نوراله  به شماره ملی ۰67۰۳۳4۸۹۸ مفقود گردیده و از 

درجه اعتبار ساقط می باشد. گنبد
****************************************************************

سند "برگ سبز" خودروی سواری سیستم  سمند تیپ  LX مدل ۱۳۸6 رنگ سفید- 
روغنی  به شماره موتور ۱۲4۸6۰۲۰۰۱6  شماره شاسی 7۳۲۰۳۵۲۱   به شماره پلاک 
ایران 6۹- ۵۹۳ س 4۳  نام مالک علی اصغر نیک نژاد به شماره شناسنامه ۳۲ شماره ملی 

۲۱۲۰6۵۰667 مفقود گردیده و ازدرجه اعتبارساقط می باشد. گنبد
****************************************************************

اینجانب علی طاوسی شیره جینی نام پدر مرتضی علی  به شماره ملی ۱6۵۲۰۸۳74۱  
مالک خودروی وانت سیستم پیکان تیپ ساده کار  رنگ سفید-روغنی مدل ۱۳6۱ شماره 
موتور ۱۵۱6۱۰۲۵۳6  شماره شاسی ۱۳۰۹۱4۱7  شماره پلاک ایران 6۹- ۸۵4  ب 7۲ بعلت 
فقدان اسناد ) سند کمپانی و سند برگ سبز( تقاضای المثنی اسناد خودروی مذکور را نموده 
است. لذا چنانچه احدی ادعایی درخصوص خودروی فوق دارد ظرف مدت ده روز به دفتر منطقه 
ایی ساری واقع در کیلومتر6 جاده ساری به نکا جنب شرکت شمالیت مراجعه نمایند. بدیهی 

است پس از مهلت مزبور مطابق ضوابط مقرر اقدام خواهد شد. گنبد
****************************************************************

برگ سبز خودرو سواری پیکان مدل  ۱۳۸۱ به شماره انتظامی 6۱-۲۸۲ن۲۳و شماره 
موتور ۱۱۱۲۸۱۲۲۵6۳و شماره شاسی ۰۰۸۱4۲۱۵۰۲مفقود گردیده و از درجه اعتبار ساقط 

میباشد.سنندج
****************************************************************

شاسی   شماره  به   PARS پژو  خودرو  مالک   سحرسپهری   اینجانب 
NAANA15E6NK800982  و شماره موتور 125K0061866 به علت فقدان اسناد فروش 
تقاضای رونوشت المثنی اسناد مذکور را نموده است لذا چنانچه هر کس ادعایی در مورد 
خودروی مذکور  دارد ظرف ده روز به دفتر حقوقی سازمان  فروش شرکت ایران خودرو واقع 
در پیکان شهر  ساختمان سمند مراجعه نماید بدیهی است پس از انقضای مهلت مذکور طبق 

ضوابط مقرر اقدام خواهد شد  *
****************************************************************

برگ سبزخودروسواری پژو PARS-XU7  سفید رنگ مدل۱4۰۱ به شماره موتور 
125K0061866 و شاسی NAANA15E6NK800982 و     شماره انتظامی   ۳۸6ق ۵4- 

ایران ۹7   -  بنام سحر سپهری    مفقود و از درجه اعتبار ساقط میباشد.*
****************************************************************

* برگ سبز و سند کمپانی خودرو سواری پژو پارس مدل ۱4۰۱ به شماره پلاک ایران ۱6 
 NAAN11FE8NK182790 139  به شماره شاسیB0269667 ۵64 ی ۳۵ به شماره موتور -

گردیده و از درجه اعتبار ساقط می باشد
****************************************************************

* کلیه مدارک )برگ سبز. سند کمپانی و ...( موتورسیکلت سیستم ویلا مدل ۱۳۸۸ 
به شماره پلاک ایران 6۱۳ - ۵۸7۲۲ به شماره موتور *۲۰۰766۰۰6* به شماره تنه 
N2N *** 125F8810694 به نام سید محمد امین محمدی وفایی مفقود گردیده و از درجه 

اعتبار ساقط می باشد


